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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af malt i lukkede beholdere
på lager, samt i sække i produktionslokaler i bryggeri.
Virksomheden lagre alle øl på fad. Kontrolleret faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Bryggeri og inventar i bryggeri.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Set vedligeholdelsesplan for udbedring af gulv i
bryggeri og diverse udbedringer i restauranten
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse For
virksomhedens aktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
ugentlige dokumentation i restauranten af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for Opbevaring af temperaturer og
varemodtagelse i perioden 5. juli til sæsonlukning af
restauranten. Der er ikke opvarmning/nedkøling.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Mærkning af etiketter øl. Vejledt generelt om,
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at allergener fremhæves. Pt. flaskes der ikke øl.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer (Malt til ølbrygning), herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer [kontrol af løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende
regnskab med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer og/eller færdigvarer (Malt) / kontrol af
periodevise balanceopgørelser / sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter (Pale Ale) / kontrol
af, at de fastlagte procedurer følges]. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (Malt), herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af [Humle] og tilberedning af [øl]. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/ kodenummer/
ingrediensliste/ recepter/ markedsførings-Ø) på følgende økologiske fødevarer: ølprodukter. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske spisemærke med økologiprocent, 60-90 % er overholdt. Ingen
anmærkninger. [Vurderet mængden af økologiske fødevarer på lager / set dokumentation for regnskab for 3.
kvartal 2022 / set dokumentation for registrering af udvalgte ikke-økologiske fødevarer fundet på lager /
overholdelse af økologiprocenten i 65,7% forudgående kvartaler].
Emballage m.v.: Vejledt om overensstemmelse erklæring på alle produktionredskaber, herunder slanger, propper
mv.


